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Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie otrzyma
dofinansowanie w wysokości 12 tysięcy złotych. Fundusze zostaną
przeznaczone na utworzenie Zielonej Pracowni.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach po raz
dziesiąty zorganizował konkurs „Zielona Pracownia_Projekt”, skierowany do szkół
podstawowych i średnich z naszego województwa. Ma on na celu wspieranie
innowacyjnych pomysłów na utworzenie szkolnych pracowni dedykowanych naukom
przyrodniczym, biologicznym, ekologicznym, geograficznym, geologicznym oraz
chemiczno-fizycznym.

W dziesiątej edycji wpłynęło aż 220 projektów, z których wyłoniono 40 najbardziej
obiecujących i wartościowych propozycji. W gronie wybranych znalazła się placówka z
gminy Pszczyna - Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie.
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Placówka otrzyma dofinansowanie w wysokości 12 tysięcy złotych na realizację swojego
innowacyjnego projektu z zakresu edukacji przyrodniczej.

- Już od najmłodszych lat warto kształtować świadomość ekologiczną, edukując młode
pokolenie na temat znaczenia dbania o planetę. Takie inicjatywy, jak segregacja śmieci,
oszczędzanie wody i prądu, czy korzystanie z odnawialnych źródeł energii, stanowią dziś
istotny element edukacji od najwcześniejszych lat życia - mówi zastępca burmistrza
Magdalena Czarnecka

Jak dodaje, Zielone Pracownie od lat pomagają uczniom z gminy Pszczyna rozwijać
zainteresowania i umiejętności. Inspirują do nauki i stają się motywacją do podejmowania
działań na rzecz ochrony środowiska.

- Dzięki wyposażeniu pracowni w nowoczesny sprzęt, uczniowie z gminy Pszczyna mają
dostęp do narzędzi i technologii, które pomagają lepiej zrozumieć świat przyrody i jego
złożone procesy - podkreśla zastępca burmistrza.

Warto wspomnieć, że z takich sali korzystają już uczniowie Szkoły Podstawowej w
Studzionce (od 2020 roku), Szkoły Podstawowej nr 6 na osiedlu Kolonia Jasna (od 2021
roku) oraz Szkoły Podstawowej w Brzeźcach (na zdjęciu powyżej) i Szkoły Podstawowej nr
5 na osiedlu Piastów (od 2022 roku). W 2023 roku Zielone Pracownie otwarto w Szkole
Podstawowej nr 2 w Pszczynie oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łące.

Na zdjęciu: Zielona Pracownia otwarta w Szkole Podstawowej w Brzeźcach
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